可以实现接近三倍的容量，从而满足高带宽视频、客户端和物联
网设备数量增加以及云应用增长导致不断增长的需求。650系列接
入点运用Aruba特有的超三频滤波技术，将信道干扰降至最低，
同时搭载两个可配置的5Gbps以太网端口，从而消除覆盖盲区，提
供更高的弹性，并实现快速和安全的连接。
频段 信道带宽 峰值数据速率
6GHz 160MHz 4.8Gbps
5GHz 80MHz 2.4Gbps

• 接入点背面预装了一个安装托架，通过这个托架，可以将接
入点固定于（单独出售的）任何安装套件上。有关详情，请
查看650系列订购指南。
机械规格
• 尺寸/重量（AP-655，主机，不含安装托架）：
- 260 x 260 x 60毫米（宽x深x高）
- 1,800克
• 尺寸/重量（AP-655，发运）：
- 285 x 285 x 95毫米（宽x深x高）
- 2,300克
环境规格
• 工作条件
- 温度：0至+50°C /+32至+122°F
- 相对湿度：5%至95%
- ETS 300 019 Class 3.2环境
- 接入点经过Plenum等级认证，可用于空气处理空
间
• 存储条件
- 温度：-25至+55°C /+13至+131°F
- 相对湿度：10%至100%
- ETS 300 019 Class 1.2环境
• 运输条件
- 温度：-40至+70°C /-40至+158°F
- 相对湿度：最高95%
- ETS 300 019 Class 2.3环境
可靠性
平均故障间隔时间（MTBF）：在+25°C工作温度下461,000
小时（53年）
监管合规
• FFCC/ISED
• CE标志
• RED指令2014/53/EU
• EMC指令2014/30/EU
• 低电压指令2014/35/EU
• UL/IEC/EN 60950
• IEC/EN 62368-1
• EN 60601-1-1、EN60601-1-2
关于具体国家/地区的更多监管信息和审批情况，请
联系您的Aruba代表。
监管机型编号
• AP-655（所有机型）：APIN0655
认证
• UL2043 plenum rating
• Wi-Fi联盟（WFA）
- Wi-Fi认证a/b/g/n/ac